
 

 

 

 
 

 

 

２０２０年１２月吉日 

お取引先様各位 

株式会社 日 伝 

 

年始のご来社に関するお願い 

 

拝啓 師走の候 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止およびお取引先様と社員およ

びその家族の健康や安全を最優先に、手指の消毒・入館時の検温・定期的な換気の励行や、

在宅勤務・時差出勤などの感染防止対策を実施しております。 

 新しい年を迎えるにあたり、本来であれば、年始のご挨拶をお受けするところでござい

ますが、此の程の感染者数および重症者数の増加や医療体制の逼迫状況などに鑑み、年始

のご挨拶にご来社いただくことにつきましては、誠に恐れ入りますがお控えいただきたく

お願い申し上げます。 

 また、弊社からのご挨拶につきましても、自粛または少人数での訪問とさせていただき

ますので、よろしくご了承ください。 

 皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 


